
Estado d6 Flujoe de Efsctivo

de Efectlvo de las Actlvldades de Operaci6n

Orlgen

lmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Coniribuciones de Meioras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
lngresos por Venta de Bienes y Prestaci6n de Servicios
Participaciones, Aporlaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la

Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operaci6n

Aplicaci6n

Servicios Personales
Materiales y Suminislros
Servicios Generales
Transferencias lnternas y Asignaciones al Seclor P0blico

Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de OPeraci6n

Netos de Electivo por Actividades de Operacion

FluJos de Efectlvo de las Actlvldades de lnversl6n

Orlgen

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de lnversi6n

Apllcacl6n

Brenes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de lnversi6n

Netos de Efectivo por Actividades de lnversion

de Efectlvo de las Actlvldades de Flnanciamiento

Origen

Endeudamiento Neto
lnterno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Apllcacl6n
Servicios de la Deuda

lnterno
E)demo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Netos de Electivo por Actividades cle Financiamiento

Neta en el Efectivo y Equivalentds al Efectivo

y Equivalentes al Efectivo al lnicio del Eiercicio
y Equivalentes al Efectivo al Final del Eiercicio

9,563,444.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

795,327.00

8,768,1 17.00

0.00

0.00

9,330,052.77

2,844,294.O1
768,314.94

1,647,912.79
0.00
0.00
0.00

4,063,125.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,406.00
233,39'1.23

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

233,391.23

172,159.37
354,424.32

6,538,432.

0.

0.

0.

0.
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6,442,273.
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6,478,336.

1,643,774.
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1,742,548.
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60,096.7
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0.
0.

0.

0

0
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60,096.

't72,169.
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA
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,,Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabl\nente correctos y son responsabilidad del emisor."
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